
UCHWAŁA NR 0007.37.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Goleszów

Na podstawie art. 14 ust. 5 i 5a w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) – Rada Gminy Goleszów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Goleszów, wychowanie przedszkolne w zakresie 
podstawy programowej, określonej przez właściwego ministra w odrębnych przepisach, realizowane jest bezpłatnie 
w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2.  Ustala się odpłatność, zwaną dalej „opłatą”, za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. 1. Opłata wynosi 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego w czasie 
przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2.  Szczegółowe zasady korzystania z wychowania przedszkolnego oraz wnoszenia opłaty określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola, a rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 16/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia godzin 
bezpłatnego nauczania i opłaty za świadczenia przekraczające podstawę programową w przedszkolach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: 4A28CC81-B2E8-4DEB-BC3D-20706221F25F. Podpisany Strona 1




